MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
           ESTADO DO PARANÁ

                SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2011
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 57º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2011, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos

necessários à investidura no cargo público, no período de 28 de Julho a 01 de Agosto de 2014, para a

nomeação no cargo público de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2011, conforme segue:

Nº

Geral

Nome do Candidato Cargo

GRUPO OCUPACIONAL I
1 3º MARIA DE LOURDES GALVAO Administrador
2 1º MADALENA LEANDRO Bibliotecário
3 1º MARCIANO MOLETA Economista
4 1º ALINE GUZELLA TOKARSKI Fisioterapeuta
  GRUPO OCUPACIONAL III
5 120º MARIA TEREZA PEDROSO GARCIA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
6 68º PEDRO BUENO DO AMARAL Vigia
7 69º FLAVIO MOISES BENK DOS SANTOS Vigia
  GRUPO OCUPACIONAL IV
8 147º TEREZINHA RODRIGUES PEREIRA Professor Classe A
9 148º LUCIELE DOS SANTOS Professor Classe A
10 149º MARIA DEUSA FREITAS GOMES DE OLIVEIRA Professor Classe A
11 150º DEISE SCHONBACHLER Professor Classe A
12 151º ALESSANDRA PROENCA DA SILVA Professor Classe A
13 152º TATIANA REGINA DE ANDRADE Professor Classe A
14 153º LUCIMARA FERNANDES DE ANDRADE Professor Classe A
15 154º ISNI ASSUNCAO RODRIGUES Professor Classe A
16 155º DAIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Professor Classe A
17 156º ROSINEIA DE MATOS Professor Classe A
18 157º ISABEL CRISTINA CORREIA Professor Classe A
19 158º RENATA APARECIDA WYSHNIIWSKI Professor Classe A
20 159º LUIZ FERNANDO RIBAS Professor Classe A
21 160º JULIANA PEREIRA DA SILVA Professor Classe A
22 161º MARTA CASSIANA DE SOUZA Professor Classe A
23 162º ELZA CUSTODIO Professor Classe A
24 163º ADRIANE FATIMA DE LIMA Professor Classe A
25 164º FRANCIELLE MOURA DA SILVA COELHO Professor Classe A
26 165º JOYCE CRISTIANE ROCHA DE SOUZA Professor Classe A

  (*) Reserva de vaga, item 2 e subitens do Edital nº 01/2011.

         Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou

apresentá-los incompletos.

Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 25 de Julho de 2014.

       Luciano Alves da Costa                              Irineu Gobo Filho                                   Luiz Carlos Gibson
 Divisão de Recursos Humanos            Secretaria Municipal de Administração                            Prefeito
                 Interino